2

                                                                    [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

                  ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2020                                                                                                                 № 424
	О внесении изменений в Порядок и сроки представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации города Покачи, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 30.10.2015 №1208

В соответствии статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 2 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Покачи в соответствие действующему законодательству:

1. Внести в Порядок и сроки представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации города Покачи, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 30.10.2015 №1208 (далее – Порядок) следующие изменения:

1) часть 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«4. Муниципальные служащие представляют сведения о расходах по каждой сделке, предусмотренной пунктом 1 настоящего Порядка, совершенной за отчетный период с 1 января по 31 декабря, в управление по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи (кадровую службу структурного подразделения администрации города Покачи с правами юридического лица).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи                                                                               В.И. Степура